
 
 
 

 
 
 

 

   Ordinanza n. 479 
                                                                                       Potenza,8.11.2016 

 
IL DIRIGENTE 

 
Vista la nota della Questura di Potenza prot.0008065 del 8/11/2016,  con la quale chiede la revoca  
dell’Ordinanza n. 476 del 8/11/2016, regolamentante la circolazione e la sosta dei veicoli in Piazza 
Don Bosco, per il raduno in occasione della manifestazione organizzata dagli studenti degli Istituti 
scolastici superiori in quanto la stessa è stata annullata; 
 
Visto l’art. 107 del D. Lgs. 267/2000 – Testo Unico dell’Ordinamento degli Enti Locali – “funzioni e 
responsabilità della dirigenza”; 
 
Visti gli artt. 5 (comma 3), 6, 7, del D. Lgs. 285/1992 e relativo regolamento di esecuzione D.P.R. 
495/1992 e successive modificazioni; 
 

DISPONE 
per i motivi sopra esposti 
 

la revoca dell’ordinanza n. 476 del 8/11/2016 
  
 
La presente è inviata alla Polizia Locale ed alla Segnaletica Stradale per il seguito di competenza. 
 

   IL DIRIGENTE 
                  Arch. Giancarlo Grano 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Questura di Potenza -revoca Ordinanza -manifestazione  Piazza Don Bosco -nov 2016 

       

  Città di Potenza 
  Unità di Direzione Servizi alla Persona  
  Ufficio Trasporti 
                                            


